



ANIK INDUSTRIES LIMITED

CIN - L24118MH1976PLC136836

Corporate Office :

2/1, South Tukoganj, Behind High Court,

Indore - 452 001 (M.P.) India

Phone : +91-731- 4018009-10/41

Fax : +91-731-2513285

Email : anik@anikgroup.com

Web : www.anikgroup.com

Date: 12.05.2017

To,
The Bombay Stock Exchange, Mumbai,
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001

National Stock Exchange of India Ltd.,
"Exchange Plaza",
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Sub.: Submission of copy of Newspaper advertisement for transfer of shares to IEPF

Please find attached the copy of newspaper advertisement regarding notice to shareholders for transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Thanking You,

Yours sincerely,

For Anik Industries Ltd.



Shailesh Kumath
Company Secretary



Anik Industries Limited

(CIN: L24118MH1976PLC136836)

Registered Office: 610, Tulsiani Chambers, Nariman Point, Mumbai- 400 021

Phone: 022-22821161, 22824851-53-57-59-63, Fax: 022-22042865,

Email: anik@anikgroup.com, Website: www.anikgroup.com

NOTICE

For transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)
Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended time to time.

Pursuant to the said rules all shares in respect of which dividend amounts have not been paid/ claimed for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund Authority.

Hence all the underlying shares in respect of which dividend not paid/ claimed for seven consecutive years from financial year 2008-09 have to be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority by May 31, 2017 as per the said rules.

The Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the demat account of IEPF as per the aforesaid Rules for taking appropriate action. The list of the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF and the relevant information regarding them is available on the Company's website i.e., www.anikgroup.com.

Accordingly, the concerned shareholders are requested to claim the unpaid/ unclaimed dividends by making an application immediately to Sarthak Global Ltd., Registrar and Transfer Agents of the Company, in the event valid claim or any communication is not received from the concerned shareholders on or before 31st May, 2017, the Company would proceed to transfer the equity shares to IEPF without any further notice with a view to complying with the requirements as set out in the IEPF Rules and no claim shall lie against the Company. Once these shares are transferred to IEPF by the Company, such shares and the unclaimed dividend including all benefits accruing on such shares can be claimed back by the concerned shareholders only from the IEPF authority by following the procedure prescribed under the aforementioned rules.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate in lieu of original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per the Rules and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

The shareholders may further note that the details are made available by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant the Rules.

In case of any queries, regarding subject matter and rules, the concerned shareholders may contact the Company or Sarthak Global Limited at following address/ email/ telephonenumber:

ANIK INDUSTRIES LIMITED

610, Tulsiani Chambers, Nariman Point,
Mumbai (MH) - 400023 Phone: 022-22821161,
22824851-53-57-59-63, Fax: 022-22042865,
Email: anik@anikgroup.com,
Website: www.anikgroup.com

SARTHAK GLOBAL LIMITED

170/10, Film Colony, R.N.T. Marg
Indore (MP) - 452001
Phone: 0731-4279626
Email: anik@sarthakglobal.com

For Anik Industries Ltd.
Shailesh Kumath
Company Secretary

Mumbai

Date: 11.05.2017

THE
FREE PRESS
JOURNAL

Wed, 10 May 2017
epaper: freepressjournal.in



*Free Press
Page No. 12*

अनिक इंडस्ट्रीज लि.

(सीआयएन : एल२४११८ एमएच१९७६पीएलसी१३६८३६)

नांदणीकृत कार्यालय : ६१०, तुलसिबायी चौबर्स, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०००२१

फोन : ०२२-२२८२११६१, २२८२४८५१-५३-५७-५९-६३, फॅक्स : ०२२-२२०४२८६५,

ई-मेल : anik@anikgroup.com, संकेतस्थळ : www.anikgroup.com

सूचना

केरोव्हेची केलेल्या सूचनांनुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अनाउंडिंग ऑडिट, ट्रान्झॅक्शन अँड फिंड) क्वॉस २०१६ च्या नियम ६ अनुसार कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे.

यदर हस्तानुसार सात क्रमांका वरून किंवा अधिककीला रोख न केलेल्या/दाखविलेला साधना एकमेव्या संदर्भातील सर्व शेअर्स इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यात कंपनीद्वारे हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

त्यामुळे विनिर्णय वर्ष २००८-०९ पासून सात क्रमांका वरूनकीला रोख न केलेल्या/ दाखविलेला साधनांच्या संदर्भातील सर्व शेअर्स हस्तानुसार ३१ मे, २०१७ पर्यंत आयर्सीएफ ऑथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरित करावचे आहेत.

कंपनीचे योग्य कार्यवाही करण्यासाठी वरील यदर हस्तानुसार आयर्सीएफच्या डिमेंट खात्यामध्ये शेअर्स हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेल्या संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक पत्रव्यवहार केला आहे. आयर्सीएफकडे शेअर्स हस्तांतर होण्याचा संभव असलेल्या भागधारकांची सूची आणि स्वातंत्र्यातील पाहिणी कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.anikgroup.com वर उपलब्ध आहे.

त्यामुळे संबंधित भागधारकांना कंपनीचे गिजिटार आणि ट्रान्झॅक्शन एजेंट सार्थक ग्लोबल लि.कडे त्यांचे अर्ज करून रोख न केलेल्या/दाखविलेला साधनांच्या दावा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. ३१ मे, २०१७ रोजी किंवा पुढी संबंधित भागधारकांद्वारे कोणत्याही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास कंपनी आयर्सीएफ हस्तानुसारे नमूद केलेल्यानुसार आवश्यकतेचे अनुपालन करून पुढील कोणतीही सूचना न देता आयर्सीएफकडे संपादन हस्तांतर करण्याची कार्यवाही करेल, आणि कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही. कंपनीद्वारे आयर्सीएफकडे एकदा शेअर्स हस्तांतर केल्यानंतर अशा शेअर्सवरील उपाजित सर्व साधनात दाखविलेला साधना आणि असे शेअर्स वरील नमूद हस्तांतरातील विधीन प्रक्रियेचा अवलंब करून आयर्सीएफ ऑथॉरिटीकडूनच फक्त पत्र मिळल्यासाठी संबंधित भागधारक दावा करू शकतात.

संबंधित भागधारकांची शरयस त्यांच्या शेअर्स घ्यावेत आहे. आयर्सीएफकडे शेअर्स हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेल्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी हस्तानुसार आयर्सीएफकडे शेअर्स हस्तांतर करण्यासाठी त्यांनी घ्यावे केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या प्रतची प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र जारी करणार आहे आणि असे जारी केल्यानंतर कंपनी डिमेंट तक्रारत डिमेंटमध्ये प्रतिलिपी शेअर्स साधनात करण्यासाठी कोर्पोरेट अंशदानच्या मार्गाने डिपॉझिटरीना कळवेल आणि आयर्सीएफच्या नवे हस्तांतर करेल. मूळ भागधारकाच्या नावे नोंदणीकृत मूळ शेअर प्रमाणपत्र आमोआप रद्द होईल आणि वाटाघाटीयोग्य राहणार नाही. डिपॉझिटरीअलाईड व्यवसाय शेअर्स घ्यावे केलेल्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी आयर्सीएफच्या डिमेंट खात्यामध्ये शेअर्स हस्तांतर करण्यासाठी कोर्पोरेट अंशदानच्या मार्गाने डिपॉझिटरीना कळविणे.

भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, कंपनीच्या वेबसाईटवर कंपनीचे उपलब्ध केलेला तपशील हा हस्तानुसार आयर्सीएफकडे शेअर्स हस्तांतर करण्यासाठी कंपनीद्वारे प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्याच्या संदर्भातील पुढील सूचना आणि संदर्भ घ्याव्यात याचा.

सर्वेस आधीच्या संदर्भात कोणत्याही खोकीसाठी संबंधित भागधारक खातीत पत्रे/ इमेल/टेलिफोन क्रमांकावर कंपनी किंवा सार्थक ग्लोबल लिमिटेडकडे संपर्क करू शकतात.

<p>अनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेड ६१०, तुलसिबायी चौबर्स, नरिमन पॉइंट, मुंबई (एमएच)-४०००२१, फोन : ०२२-२२८२११६१, २२८२४८५१-५३-५७-५९-६३, फॅक्स : ०२२-२२०४२८६५, ई-मेल : anik@anikgroup.com, संकेतस्थळ : www.anikgroup.com</p>	<p>सार्थक ग्लोबल लिमिटेड १३०/१०, फिल्म कॉलनी, आर.एन.टी. मार्ग, इंदौर (एमपी)-४५२००१ फोन : ०७३१-२२७९६२६, ई-मेल : anik@sarthakglobal.com</p>
---	---

मुंबई
दिनांक : ११.०५.१०१७

अनिक इंडस्ट्रीज लि. साठी
श्रीलेश कुमाथ
कंपनी सचिव

~~NAUSHAKTI~~
NAUSHAKTI
Page no. - 7